
RE: SZM FN Motol 2577190 pro BioSolution s.r.o.
Bíosolution Komu Odesláno:06.11.2017 

13:29

Dobrý den
Potvrzujeme přijetí objednávky 2577190

Logistic Manager

Adresa kanceláře:
Bělohorská 2328/277a 
169 00 Praha 6 - Břevnov

E-mail: biosolution
Tel:
Fax: i 
Mobil: -
www.biosolution.cz

SYSTÉM MANAGEMENTU KVALITY 
DLE ČSN EN ISO: 9001:2016

---- Originál Message-----
From:
Sent: Monday, November 06, 2017 12:49 PM 
To: biosolution.
Subject: SZM FN Motol 2577190 pro BioSolution s.r.o 

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole 
Oddělení nákupu SZM FN Motol 

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou 1268/3 
15500 Praha 5

Vyřizuj e:

Telefon 
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 

6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2146/40 I. ortopedická klinika UK 1. LF a FN Motol - operační sály 
(170132694) '

Objednávka číslo: 2577190 
ID : 259468
Datum : 06.11.2017



*

Název Počet
1 Hlavice kovová Ti 36mm,S 1 KS

á 1 KS 27873600 365920 Výr.č .:
173206C039

2 MUTARS RS dřík HA necementovaný revizní 16x200mm 1 KS
á 1 KS 67622016 365920 Výr.č.:

170905K015
3 MUTARS RS metafyzární část s HA 4 Omm S 1 KS

á 1 KS 67304221 365920 Výr.č .:
17031J1009

4 MUTARS RS proximal komponent 135 °/32mm 1 KS
á 1 KS 67101535 365920 Výr.č.:

16480J2051
5 MUTARS RS spojovací šroub M8 x 4 Omm 1 KS

á 1 KS 67204008 365920 Výr.č.:
1703191045
Celkem:
74 010,56

Dodávaný materiál musi být v souladu se-zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řidl smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
musi být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jinak zboži 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v 
registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s 6 odst.l zákona 4. 
340/20/5 sb, o registru smluv. *'
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce 
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


